El alcance de la ejecución de la orden de compra corresponde al de un 

contrato de compraventa que se desarrolló en las siguientes circunstancias: 

Contratista 
SOLUCIONES ORIÓN SUCURSAL 

COLOMBIA 

Plazo de ejecución de la 

Orden de Compra 
Hasta el 15 de diciembre de 2022 

Valor de la Orden de Compra 

DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN MILLONES 

OCHOCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL 

SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 

($251.883.792). 

Fecha de inicio de ejecución 11 de noviembre de 2022. 

Supervisor en la Ejecución 
Walter Triana Hernández - Técnico 

Asistencial O1 Grado 12. 

Los bienes contratados por la ANCP-CCE por medio de la orden de compra 

103544 fueron los siguientes: